

Årsredovisning

KemOli Däck AB

559483-6586

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oliver Jurukov , Verkställande direktör
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom däckservicebranschen. Verksamheten omfattar drift av däckstation i Karlskrona med tillhörande tjänster och försäljning inom däckområdet. Bolaget är franchisetagare inom Däckskiftarna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2405-2412
Nettoomsättning	2 169	780
Resultat efter finansiella poster	91	-154
Soliditet %	26	17,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av ökad ordergång samt av att föregående räkenskapsår omfattade en förkortad period (maj–december 2024), vilket påverkar jämförbarheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	200 000	-153 571	71 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-153 571	153 571	0
- Årets resultat			90 947	90 947
- Belopp vid årets utgång	25 000	46 429	90 947	162 376

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 429
<i>Årets resultat</i>	<i>90 947</i>
<i>Summa</i>	<i>137 376</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	137 376
<i>Summa</i>	<i>137 376</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-05-16 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 169 464	780 183
Övriga rörelseintäkter	1 241	258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 170 705	780 441
Rörelsekostnader		
Färdiga handelsvaror	-802 183	-355 568
Övriga externa kostnader	-577 172	-171 716
Personalkostnader	2 -639 915	-372 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 335	-5 556
Övriga rörelsekostnader	-2 729	-3 607
Summa rörelsekostnader	-2 055 334	-908 880
Rörelseresultat	115 371	-128 439
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	415	1 294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 839	-26 426
Summa finansiella poster	-24 424	-25 132
Resultat efter finansiella poster	90 947	-153 571
Resultat före skatt	90 947	-153 571
Årets resultat	90 947	-153 571

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	61 109	94 444
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>61 109</i>	<i>94 444</i>
Summa anläggningstillgångar	61 109	94 444
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	13 760
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>0</i>	<i>13 760</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	38 827
Övriga fordringar	9 843	91 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	51 430	15 026
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>61 273</i>	<i>145 177</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	504 421	147 879
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>504 421</i>	<i>147 879</i>
Summa omsättningstillgångar	565 694	306 816
SUMMA TILLGÅNGAR	626 803	401 260

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	46 429	200 000	
Årets resultat	90 947	-153 571	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	137 376	46 429	
Summa eget kapital	162 376	71 429	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	96 796	166 656
Summa långfristiga skulder	96 796	166 656	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	62 508	62 508
Leverantörsskulder		123 060	24 559
Övriga skulder		182 063	76 108
Summa kortfristiga skulder	367 631	163 175	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	626 803	401 260	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

-

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-5 556

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-33 335

-5 556

Utgående avskrivningar

-38 891

-5 556

Redovisat värde

61 109

94 444

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

0

0

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
------------	----------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 159 304 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	96 796	166 656
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	62 508	62 508
------------------------------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Oliver Jurukov

Oliver Jurukov
Verkställande direktör
2026-02-23

Kemal Kücükgöl

Kemal Kücükgöl
Styrelseledamot
2026-02-23